Prefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de AraçatubaPrefeitura Municipal de Araçatuba
Secretaria Municipal de Administração

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA AS PRO VAS

PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 01-03/2010 DE 13 DE JULHO DE 2010

APARECIDO SÉRIO DA SILVA, PREFEITO MUNICIPAL DE
ARAÇATUBA, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para as

funções:

Denominação  Quantidades de inscritos
Agente de Serviços Gerais 1 (Masculino) 0019
Agente de Serviços Gerais 1 (Feminino) 0100
Motorista 0278
Atendente 1050
Auxiliar de Enfermagem 0432
Enfermeiro 0814
Médico 0024

II – INDEFERIR NA CONDIÇÃO DE CANDIDATOS COM NECESSIDADES ESPECIAIS , por não

preencher o requisito 3.1.6 do Edital, as seguintes inscrições ficando as mesmas deferidas na condição de não
portadores de necessidades especiais:

Nº

Inscr.
Candidatos Funções

Documento
identificação

23794 André Luis Alves de Oliveira Agente de Serviços Gerais 1 (Masculino) 43050715
23032 Eduardo Nogueira Nabhan Motorista 19400398-X
21773 Francisco Carlos Almada Atendente 16428138
20071 Laila Cristiane Ferreira Auxiliar de Enfermagem 27742963-8
22295 Rafaela Ferreira Meira Agente de Serviços Gerais 1 (Feminino) 44052385-0
21240 Solange Aparecida Leite Dias Auxiliar de Enfermagem 21149224-3
21793 Valdemir Pires Atendente 14536341-7

Os candidatos interessados poderão obter o seu respectivo CARTÃO DE CONVOCAÇÃO, através do

site  www.consesp.com.br . Essa comunicação não tem caráter oficial, e sim apenas informativo.

Os candidatos deverão comparecer no local das provas, com antecedência mínima de 1 (uma) hora,

munidos de caneta esferográfica azul ou preta, Cédula de Identidade Original (RG) e Comprovante de Inscrição.

No horário estabelecido, os portões serão fechados, não se permitindo a entrada de candidatos

retardatários.

III – CONVOCAR os candidatos inscritos para as provas que serão realizadas no dia 15 DE AGOSTO
DE 2010, nos seguintes locais e horário:

INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: INÍCIO DAS PROVAS: 8888    hhhhorasorasorasoras
Denominação Local de Prova Endereço

Agente de Serviços Gerais 1
(Masculino)

“SOCIEDADE DE ENSINO
SUPERIOR TOLEDO LTDA –

UNITOLEDO”

Rua Antonio Afonso de Toledo, 595
– Jardim Sumaré – Araçatuba – SP.

Agente de Serviços Gerais 1
(Feminino)
Motorista
Atendente
Auxiliar de Enfermagem

Denominação Local de Prova Endereço
Enfermeiro

“UNISALESIANO CAMPUS”
Rodovia Teotônio Villela, 3826 –

Jardim Alvorada – Araçatuba – SP. Médico

IV – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos sobre o presente Edital,

devendo os mesmos serem protocolados no setor competente da Prefeitura.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Araçatuba – SP, 09 de agosto de 2010

APARECIDO SÉRIO DA SILVA
Prefeito